ПРАВИТЕЛЬСТВО I WJ| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года № 192

г. Ижевск

О распределениив 2017 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

премирование победителей по итогам проведенного ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный

населенный пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска»

В целях обеспечения завершения расчетов по принятым и

неисполненным в 2016 году обязательствам бюджета Удмуртской Республики

по предоставлению субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на премирование победителей ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный

населенный пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска»

за 2015 год и премирования победителей проведенного

ежегодного республиканского конкурса на звание «Самый

благоустроенный населенный пункт Удмуртской Республики, район города

Ижевска» по итогам 2016 года Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение в 2017 году субсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразованийв Удмуртской

Республикена премированиепобедителейпо итогам проведенногоежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска» за счет

средств, предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи

3410900000 «Содействие благоустройству населенных пунктов» (в части

направления расходов по коду 04290 «Субсидии на организацию

благоустройства территорий городских округов, городских и сельских

поселений») подраздела 0503 «Благоустройство» раздела 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря

2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов».

ИсполняющийобязанностиПреу

ПравительстваУдмуртскойРе В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 15 мая 2017 года№ 192

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2017 году субсидий из бюджета УдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразований в Удмуртской Республике на премирование

победителей по итогам проведенногоежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенныйнаселенный пункт

УдмуртскойРеспублики,район города Ижевска»

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма

(руб.)

Раздел I. Премирование победителей ежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Удмуртской

Республики, район города Ижевска» по итогам 2016 года

1. Муниципальное образование «Город Ижевск»

Первомайский район

Индустриальный район

1 951 024,70
1 300 000,00

2. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 2 500 000,00
3. Муниципальноеобразование«Город Можга» 1 800 000,00
4. Муниципальноеобразование«Алнашское»на

территорииАлнашскогорайона

1 500 000,00

5. Муниципальноеобразование«Селтинское»на

территорииСелтинскогорайона

1 000 000,00

6. Муниципальноеобразование«Киясовское»на

территорииКиясовскогорайона

700 000,00

7. Муниципальноеобразование«Шарканское»на

территорииШарканскогорайона

500 000,00

8. Муниципальноеобразование«Дебесское»на

территорииДебесскогорайона

400 000,00

9. Муниципальноеобразование«Новоунтемское»на

территорииКезскогорайона

700 000,00

10. Муниципальноеобразование«Кукуевское»на

территорииБоткинскогорайона

600 000,00

11. Муниципальноеобразование«Бобья-Учинское»на

территорииМалопургинскогорайона

500 000,00

12. Муниципальноеобразование«Горнякское»на

территорииМожгинскогорайона

300 000,00

13. Муниципальноеобразование«Быгинское»на

территорииШарканскогорайона

200 000,00

Итого по разделу I 13 951024,70

Раздел П. Обязательства бюджета Удмуртской Республики по

предоставлению субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на премирование победителей ежегодного

республиканскогоконкурса на звание «Самый благоустроенныйнаселенный

пункт УдмуртскойРеспублики,район городаИжевска»за 2015 год

1. Муниципальноеобразование«Малопургинское»на

территорииМалопургинскогорайона

146 678,50

2. Муниципальноеобразование«Бурановское»на

территорииМалопургинскогорайона

578 301,80

3. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинское»на

территорииЯкшур-Бодьинскогорайона

323 995,00

Итого по разделу II 1 048 975,30
Всего 15 000 000,00